
Formules petit-dejeuner 
Classique

 - Boisson chaude  au choix, jus d’orange, croissant ou pain chocolat, pain et confiture 

Gaston 
 - Boisson chaude au choix,  jus d’orange, croissant ou pain chocolat, pain et
confiture, saumon gravlax maison,  jambon de pays, fromages et œufs brouillés

Cafés

 Expresso Moka
 Double Expresso
 Décaféiné
 Allongé  
 Café au lait

Lattes et Chocolat
 Chocolat Chaud Maison
 Cappuccino
 Macchiato

Thés 

 - acidulé, floral et épicé

 - thé noir du Sri Lanka

 - thé noir & bergamote

All Day T   
Comte Grey Bio
 Indian Mood
 

 - thé noir, épices & écorces de yuzu

Kukicha Bio - thé vert du Japon

Morocco Spirit
 

 - thé vert & menthe douce 

T Revive Bio
 

 - thé vert, citronnelle & gingembre

Jasmin Blanc Bio
 

 - thé blanc, thé vert au jasmin & pétales de roses

T Relax Bio
 

 - tisane, tilleul, verveine & camomille 

Granotcha Bio
 

 - tisane, sarrasin & orge

9€

13,50€

2,10€
3,80€
2,20€
2,20€
2,10€

4,50€
4,20€
4,90€

4,20€
4,20€
4,20€

4,20€
4,20€
4,20€
4,20€

4,20€

4,20€

 Expresso Massaya  - corsé et velouté 2€



Softs
Socrate - 33cl 
Coca-cola, Coca-cola zéro - 33 cl

Fuze Tea - 25cl
Schweppes Agrumes - 25cl 

Sirop - 40cl

Diabolo - 40 cl 

Perrier - 33cl

Jus de fruits - 25cl

4,20€

4,20€
4,20€

3,80€

4,20€
2,90€

3,50€

3,40€

3,90€

 - Pure ginger beer, Royale ginger beer ou tonic

 - Orange, pomme, ace, ananas, abricot,
pêche blanche, mangue, tomate 

 - Grenadine, menthe, fraise, pêche, citron, violette

Jus d’orange frais - 25cl 5,20€

Orangina - 25cl 

Evian - 1L
San pellegrino - 1L

4€
4,50€

hot-dogs

Le Gaston
 - Pain hot dog, saucisse de porc, cheddar, cornichons, oignons frits,
moutarde, ketchup, accompagné de frites maison et de salade verte. 

Le Végétarien
 - Pain hot dog brioché aux graines, suprême pané végétal, légumes rôtis à l'huile
d'olive, chutney de tomates cerises, sauce pesto, accompagné de frites maison et
de salade verte.

Le Franc-Comtois
 - Pain hot-dog brioché, saucisse de Morteau, raclette, oignons confits, oignons frits,
cornichons et persil, accompagné de frites maison et de salade verte.

Le Cheese-Dog
 - Pain hot dog brioché, boeuf haché, lard grillé, cheddar, pickles, oignons frits,
persil, ketchup et moutarde, accompagné de frites maison et de salade verte.

11,80€

13,80€

15,80€

15,80€

Servi de 11h30 à 14h30

Menu Enfant
- Gaston ou Cheese-dog avec sirop et un mœlleux chocolat. Servi jusqu’à 10 ans.

9,80€

Le Gaston Gérard
 - Pain hot-dog brioché, poulet Gaston Gérard accompagné de sa sauce, champignons
sautés, comté et persil, accompagné de frites maison et de salade verte.

15,80€



Champagne / Crémant
 Tsarine

 Moingeon crémant de Bourgogne 

Coupe 75 cl

4,60€ 27€ 

65€

desserts
Pâtisserie au mètre voir selon la sélection du jour 

Café gourmand 
 - Expresso servi avec un assortiment de 4 mini-desserts maison

9,50€

6€

Assortiment de glaces et sorbets fabriqués sur place 

Vanille
Chocolat
Café
Noisette
Pistache
Caramel
Amarena

Fraise
Framboise
Mangue
Passion
Citron
Cassis
Kalamansi

1 boule 3,50€
2 boules 5€

3 boules 6,50€

À grignoter 

4,50€
2,80€

Frites Maison

Servi de 11h30 à 14h30

Salade verte

Panini focaccia 
- Emmental, mozzarella, gorgonzola et tapenade de tomates confites.

 ou
- Raclette, lard grillé et oignons confits. 

9,80€



Vins
 Vins Rouges

Foncalieu Rouge
Saint-Amour
Auxey-Duresses
Coteaux Bourguignons 

 Rosés
Foncalieu Rosé 
Moment de plaisir
Côte de Provence

Apéritifs / Digestifs
Spritz
Bellini
Lillet
Kir  
Get 27
Bailey’s 
Porto
Martini

8€
7€
7€
5€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

Bières
 Pression Heineken
 Pression du moment

 Bortbet’Ale - blonde
 Frimas - blanche
 IPA
 Vivaldi - blonde rustique de saison

25 cl 50 cl
3,80€ 6,90€
4,20€ 8€

5,80€ 
5,80€ 
5,80€ 
5,80€ 

33 cl

75 cl

28,90€
36€

24,90€
 Vins Blancs

Foncalieu Blanc
Saint-Véran
Chardonnay
Viré-Cléssé
Coteaux Bourguignons 

36€
24€

22,50€
34€

19€
31€

Verre

3,20€

3,20€

3,50€

50 cl25 cl

6,50€

7€

6,80€

12,50€

13,50€

13€

Panaché 3,80€ 6,90€
Monaco 4€ 7,50€
Picon 4,50€ 8€


