



FORMULES PETIT-DEJEUNER

- *Classique*

9€

- Boisson chaude au choix, jus d'orange, croissant ou pain chocolat, pain et confiture

- *Gaston*

13,50€

- Boisson chaude au choix, jus d'orange, croissant ou pain chocolat, pain et confiture, saumon gravlax maison, jambon de pays, fromages et œufs brouillés



CAFÉS



- *Expresso Massaya* - corsé et velouté ☕ 2€
- *Expresso Moka* - acidulé, floral et épice ☕ 2,10€
- *Double Expresso* 3,80€
- *Décaféiné* 2,20€
- *Allongé* 2,20€
- *Café au lait* 2,10€



LATTES ET CHOCOLAT

- *Chocolat Chaud Maison* 4,50€
- *Cappuccino* 4,20€
- *Macchiato* 4,90€



THÉS



- *All Day T* - thé noir du Sri Lanka 4,20€
- *Comte Grey Bio* - thé noir & bergamote ☕ 4,20€
- *Indian Mood* - thé noir, épices & écorces de yuzu 4,20€
- *Kukicha Bio* - thé vert du Japon ☕ 4,20€
- *Morocco Spirit* - thé vert & menthe douce 4,20€
- *T Revive Bio* - thé vert, citronnelle & gingembre ☕ 4,20€
- *Jasmin Blanc Bio* - thé blanc, thé vert au jasmin & pétales de roses ☕ 4,20€
- *T Relax Bio* - tisane, tilleul, verveine & camomille ☕ 4,20€
- *Granotcha Bio* - tisane, sarrasin & orge ☕ 4,20€



SOFTS

SOCRATE

• Socrate - 33cl - Pure ginger beer, Royale ginger beer ou tonic	3,80€
• Coca-cola, Coca-cola zéro - 33 cl	4,20€
• Fuze Tea - 25cl	4,20€
• Schweppes Agrumes - 25cl	4,20€
• Orangina - 25cl	4,20€
• Sirop - 40cl - Grenadine, menthe, fraise, pêche, citron, violette	2,90€
• Diabolo - 40 cl	3,50€
• Perrier - 33cl	3,40€
• Jus de fruits - 25cl - Orange, pomme, ace, ananas, abricot, pêche blanche, mangue, tomate	3,90€
• Jus d'orange frais - 25cl	5,20€
• Evian - 1L	4€
• San pellegrino - 1L	4,50€



HOT-DOGS

Servi de 11h30 à 14h30

• Le Gaston	11,80€
- Pain hot dog, saucisse de porc, cheddar, cornichons, oignons frits, moutarde, ketchup, accompagné de frites maison et de salade verte.	
• Le Végétarien	13,80€
- Pain hot dog brioché aux graines, suprême pané végétal, légumes rôtis à l'huile d'olive, chutney de tomates cerises, sauce pesto, accompagné de frites maison et de salade verte.	
• Le Franc-Comtois	15,80€
- Pain hot-dog brioché, saucisse de Morteau, raclette, oignons confits, oignons frits, cornichons et persil, accompagné de frites maison et de salade verte.	
• Le Cheese-Dog	15,80€
- Pain hot dog brioché, boeuf haché, lard grillé, cheddar, pickles, oignons frits, persil, ketchup et moutarde, accompagné de frites maison et de salade verte.	
• Le Gaston Gérard	15,80€
- Pain hot-dog brioché, poulet Gaston Gérard accompagné de sa sauce, champignons sautés, comté et persil, accompagné de frites maison et de salade verte.	
• Menu Enfant	9,80€
- Gaston ou Cheese-dog avec sirop et un mûr chocolate. Servi jusqu'à 10 ans.	



À GRIGNOTER

Servi de 11h30 à 14h30

• <i>Panini focaccia</i>	9,80€
- Emmental, mozzarella, gorgonzola et tapenade de tomates confites.	
ou	
- Raclette, lard grillé et oignons confits.	
• <i>Frites Maison</i>	4,50€
• <i>Salade verte</i>	2,80€



DESSERTS

• <i>Pâtisserie au mètre voir selon la sélection du jour</i>	6€
• <i>Café gourmand</i>	9,50€
- <i>Expresso servi avec un assortiment de 4 mini-desserts maison</i>	
• <i>Assortiment de glaces et sorbets fabriqués sur place</i>	

Vanille	<i>Fraise</i>	
Chocolat	<i>Framboise</i>	
Café	<i>Mangue</i>	<i>1 boule 3,50€</i>
Noisette	<i>Passion</i>	<i>2 boules 5€</i>
Pistache	<i>Citron</i>	<i>3 boules 6,50€</i>
Caramel	<i>Cassis</i>	
Amarena	<i>Kalamansi</i>	



CHAMPAGNE / CRÉMANT

	Coupe	75 cl
• <i>Tsarine</i>	65€	
• <i>Moingeon crémant de Bourgogne</i>	4,60€	27€



APÉRITIFS / DIGESTIFS

• <i>Spritz</i>	8€
• <i>Bellini</i>	7€
• <i>Lillet</i>	7€
• <i>Kir</i>	5€
• <i>Get 27</i>	6,50€
• <i>Bailey's</i>	6,50€
• <i>Porto</i>	6,50€
• <i>Martini</i>	6,50€



BIÈRES

	25 cl	50 cl
• <i>Pression Heineken</i>	3,80€	6,90€
• <i>Pression du moment</i>	4,20€	8€
• <i>Panaché</i>	3,80€	6,90€
• <i>Monaco</i>	4€	7,50€
• <i>Picon</i>	4,50€	8€
33 cl		
• <i>Bortbet'Ale - blonde</i>	5,80€	
• <i>Frimas - blanche</i>	5,80€	
• <i>IPA</i>	5,80€	
• <i>Vivaldi - blonde rustique de saison</i>	5,80€	



VINS

Vins Rouges

	Verre	25 cl	50 cl	75 cl
• <i>Foncalieu Rouge</i>	3,20€	6,50€	12,50€	
• <i>Saint-Amour</i>				28,90€
• <i>Auxey-Duresses</i>				36€
• <i>Coteaux Bourguignons</i>				24,90€



Vins Blancs

• <i>Foncalieu Blanc</i>	3,20€	7€	13,50€
• <i>Saint-Véran</i>			36€
• <i>Chardonnay</i>			24€
• <i>Viré-Cléssé</i>			34€
• <i>Coteaux Bourguignons</i>			22,50€

Rosés

• <i>Foncalieu Rosé</i>	3,50€	6,80€	13€
• <i>Moment de plaisir</i>			19€
• <i>Côte de Provence</i>			31€